NúmerodeProiscote

03271/2621

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoao Climaco, 226 — Latui/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: war.camaratatuisp.gow.br e-mail: qvebmasterOcamaratatui.sp.gov.br
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

REQUERIMENTO Nº 1861 S 8

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio

Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do município
de Tatuí, a fim de que digne-se contatar a Sabesp - Companhia de Saneamento

Básico do Fstado de São Paulo, na pessoa do senhor Adriano José Branco, para

que informe a esta Casa Legislativa, se está no planejamento da mesma a

realização de manutenção na rede de água localizada na Rua Julio Fiúza na

altura do número 090, no CDIIU — Conjunto Ilabitacional Orlando Lisboa de

Almeida, neste município.

Justificativa

Este Parlamentar, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, depois de ouvir moradores da região, tomou

conhecimento de que no local existe uti constante vazamento de água (conforme

imagem anexa), causando transtornos para os imoveis da 1egiao, alem de

contribuir para a proliferação do mosquito Aedes Aegypti, colocando em risco,

também, a saúde pública.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de junho de 2021.

ANTONIO MARCOS DE Assinadode forma digital por ANTONIO
MARCOS DE ABREU:09073944856

ABREU:09073944856  Dados:2021.06.18 09:10:37 -03'00'

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Uata: 18/06/2021 Hora: 10h?

Requerimento Nº 1861/2021

Autoria. MARQUINHO ABREU aa Anti PA con
tuí: Cidade Ternura — Capital da Música” *

Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

possibilidade de contatar a Sabesp na pessoa do St

Adriano José Branco, para que informe se estâno

planejamentoda mesma a realização de manutenção na rede